
I. MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
. ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

Vistos:
El Conlrato de Trabajo lndefinido, de fecha l5 de

mazo de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
cal¡dad qe Empleador y la trabajadora, Doña BLANCA DEL PILAR OpAZO GATICA;
Decreto DEM N"601 del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula .poi
orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.0i.94, ,,Código det Trabajo,,; Resolución
N"1600 de la contraloría General de la Repúbl¡ca y en usó de las facúltades que me
confiere el añ. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo lndefinido, de fecha
15 de mazo de 2018, suscrito entre la L Municipalidad de Lota, Dépto. de Educac¡ón, en
su cal¡dad de Empleador y la trabajadora que a continuación se individualiza:

IMPÚTASE lo anteriormente
21 5.21 .O3,OO4 - PROGRAMA DE INTEG RACION EDUCACIONAL,-

indicado, al ftem

ARCHÍVESE--
ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y

t,
e,

rtu I(IPAT

S
ADU IN

o

ORALES RUIZ
MUNI

o
S

PAL
crPAL(S)

qtff^,^HDC/EMRYJ P/R
DIST ucr
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Arch¡vo.

tCtpAL
¡48,-

cl{

DE E o ALDE"

- Apruébese Contrato de Trabajo lndefinido.-

LorA, 29Ül¡.?018

DEcREro D.E.M. N._22?L/ (c)

N OM BRE : BLANCADELPTLAROPAZOGATTCA
ESTABLECIMIENTO : Escuela Konrad Adenauer, E-686
R. U. N. 
FECHA DE NACIMIENTO : 9 de enero de 1989
F U N C ION :Técn¡co Diferencial
J O R NA DA :44 hrs. cronológicas semanalesDESDE :01 de mazo de 2018
HASTA :lndefinido
MOTIVO :Necesidades de Servicio
RENTA :$347.014.-
A.F P. - SALUD 

AEIi II¡ ISTRADOR

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




